

Beauvais Consulting ApS

Langelandsvej 19, 3. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35474064

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. september 2014

Michel Jules André Beauvais
Dirigent

Beauvais Consulting ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Beauvais Consulting ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Beauvais Consulting ApS Langelandsvej 19, 3. th. 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	35474064
Stiftelsesdato	9. september 2013
Regnskabsår	9. september 2013 - 30. juni 2014
Direktion	Michel Jules André Beauvais, Direktør
Revisor	Revisions-Centret Registreret revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Gammel Strand 42, 1. 1202 København K

Beauvais Consulting ApS

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Virksomhedens væsentligste aktivitet er levering af konsulenttydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 85.641 hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Beauvais Consulting ApS

Resultatopgørelse

	Note	2013/14
Bruttofortjeneste/-tab		325.672
Personaleomkostninger	1	-195.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.088
Driftsresultat		114.538
Finansielle indtægter		48
Finansielle omkostninger		-94
Resultat før skat		114.492
Skat af årets resultat	2	-28.851
Årets resultat		85.641
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		85.600
Overført resultat		41
		85.641

Beauvais Consulting ApS

Balance 30. juni 2014

	Note	2014
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	112.594
Materielle anlægsaktiver		112.594
Anlægsaktiver		112.594
Andre tilgodehavender		2.074
Tilgodehavender		2.074
Likvide beholdninger		50.134
Omsætningsaktiver		52.208
Aktiver		164.802

Beauvais Consulting ApS

Balance 30. juni 2014

	Note	2014
Passiver		
Virksomhedskapital	4	80.000
Overført resultat	5	41
Egenkapital		80.041
Hensættelser til udskudt skat		9.400
Hensatte forpligtelser		9.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.668
Selskabsskat		19.451
Anden gæld		5.498
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.662
Udbytte for regnskabsåret		35.082
Kortfristede gældsforpligtelser		75.361
Gældsforpligtelser		75.361
Passiver		164.802
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Beauvais Consulting ApS

Noter

2013/14

1. Personalemkostninger

Lønninger	183.655
Omkostninger til social sikring	1.632
Andre personaleomkostninger	9.759
	<u>195.046</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	19.451
Regulering af udskudt skat	9.400
	<u>28.851</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	128.682
Kostpris ultimo	<u>128.682</u>

Årets afskrivninger	-16.088
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.088</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>112.594</u>
-------------------------------------	-----------------------

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

5. Overført resultat

Årets tilgang	41
Saldo ultimo	<u>41</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.